
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SULUP?S G., ŽVEJYBOS
UOSTAS, KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 60
M² PLOTO 2 KAMBARIAI

85 000 €  (1 416.67 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
2

Kaina: 85 000 € (1 416.67 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1956
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Klaipėdoje, Sulupės g. parduodamas 2-jų kambarių butas, mūrinio namo 1/3 aukšte. Bendras plotas 60.10 kv.m.
Namas renovuotas(likutis 5000eurų), reguliuojamas šildymas. Butas itin erdvus, saulėtas, aukštos lubos, storos
sienos. Langai orientuoti į rytų ir pietų puses. Šiuo metu baigiamas dalinis remontas, pakeista elektros instaliacija,
atnaujintos lubos, sienos, nauja grindų danga virtuvėje. Reikėtų dar pakeisti grindų dangą kambariuose ir
sutvarkyti vonios kambarį. Butui priklauso rūsys. Netoliese prekybos centrai, turgus, poliklinika, vaikų darželiai,
ugdymo įstaigos, naujoji perkėla į Smiltynę. Puikus pasirinkimas tiek gyvenimui, tiek investicijai.

***Pirkimo atveju taikomas tarpininkavimo mokestis.



Turto savininkus kviečiame siūlyti savo turtą, galime padėti parduoti/išnuomoti Jūsų turtą.

Daugiau alternatyvių pasiūlymų adresu WWW.alginosNT.lt, BUTAI

Dėl apžiūros kreipkitės

 ☎️ +370 672 89950, vadybininkė Ingrida

NT AGENTŪROS alginosNT KLIENTUI :

- patrauklūs bankų pasiūlymai.

- teisinio pobūdžio konsultacija.

- įgyjamo turto vertinimas.

- kadastrinė buto dokumentų patikra.

- patikima, saugu ir greita.

MŪSŲ PAGRINDINIAI PARTNERIAI :

- SEB, Swedbankas, Luminor,



- Memelio taupomoji kasa, Citadelė.

Objekto apžiūra ir konsultacija yra nemokama.

Galutinė kaina derinama apžiūros metu.

Dirbu savaitgaliais ir po darbų valandų!!!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067289950
Susisiekti el.paštu: ingrida.alginosnt@gmail.com




